ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ   "БАЛТИЙСКИЙ ЛЕСНОЙ ТРЕСТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
06.10.2020 г.
В 14:00 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Полюстровским  ОСП по Красногвардейскому  району ГУ ФССП по СПб по исполнительному производству №54295/19/78006-ИП от 01.04.2019 г., принадлежащее должнику Данилову Даниилу Владимировичу имущества - 12/60 долей в праве собственности на квартиру S-91,2 м. кв. Кадастровый номер: 78:11:0006040:7635; расположенного по адресу: Санкт-Петербург, пр-т. Энергетиков, д.30,корп.2, кв.6.. Залогодержатель (Взыскатель): Чичев Д.Е.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Председатель комиссии
	Соколов Андрей Александрович
	Генеральный директор ООО "Балтийский Лесной Трест" - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЛТИЙСКИЙ ЛЕСНОЙ ТРЕСТ"

	Член комиссии
	Долуханова Анастасия Игоревна
	Ведущий специалист-эксперт отдела реализации арестованного, конфискованного и иного имущества, обращенного в собственность Российской Федерации, и государственного заказа МТУ ФАУГИ по СПб и ЛО - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЛТИЙСКИЙ ЛЕСНОЙ ТРЕСТ"

	Член комиссии
	Корккинен Наталья Владимировна
	Старший инспектор отдела реализации арестованного имущества ГУ ФССП по СПб - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЛТИЙСКИЙ ЛЕСНОЙ ТРЕСТ"

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	2204
	1 октября 2020 года 16:05
	Сосновка Александр Леонидович
	755 000.00

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Полюстровским  ОСП по Красногвардейскому  району ГУ ФССП по СПб по исполнительному производству №54295/19/78006-ИП от 01.04.2019 г., принадлежащее должнику Данилову Даниилу Владимировичу имущества - 12/60 долей в праве собственности на квартиру S-91,2 м. кв. Кадастровый номер: 78:11:0006040:7635; расположенного по адресу: Санкт-Петербург, пр-т. Энергетиков, д.30,корп.2, кв.6.. Залогодержатель (Взыскатель): Чичев Д.Е,

участника №2204: Сосновка Александр Леонидович, 07.02.1982 г. рождения, гражданство Россия, паспорт 4017 953163 выдан ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области 15.01.2018 года, код подразделения 780-031, адрес регистрации: 193318, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Бадаева ул., д. 6, стр. 1, кв. 51.

Цена продажи имущества составляет: 755 000.00 (Семьсот пятьдесят пять тысяч) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Председатель комиссии
	За

	Соколов А. А.

	Член комиссии
	За

	Долуханова А. И.

	Член комиссии
	За

	Корккинен Н. В.